
Fra: Arnstein Øvsthus
Sendt: tirsdag 8. august 2023 14:28
Til: Tore Johan Erstad
Emne: VS: 23/14992 54/25 - uttale om næringsområdet i Mjeldalen
Vedlegg: 5425 - uttale om næringsområdet i Mjeldalen.pdf; Uttale tilknyttet søknad

om mellombels brakkerigg i Mjeldale.pdf

Vidaresender denne også.
Gjerne sjekke for ordens skyld at denne er arkivert på saken ?

Arnstein

Fra: Hilde Revheim Sture <Hilde.Revheim.Sture@osteroy.kommune.no>
Sendt:tysdag 27. juni 2023 11:28
Til: OK-Heradsstyre inkl vara <OK-Heradsstyreinklvara@sing.no>
Kopi: Ingvild Kirsti Hjelmtveit <ingvild.kirsti.hjelmtveit@osteroy.kommune.no>; Arnstein Øvsthus
<arnstein.ovsthus@osteroy.kommune.no>; Tore Johan Erstad
<tore.johan.erstad@osteroy.kommune.no>; Marit Nedreli <Marit.Nedreli@osteroy.kommune.no>; Sture
Helle <Sture.Helle@osteroy.kommune.no>; Therese Lyngbo Iversen
<therese.lyngbo.iversen@osteroy.kommune.no>
Emne: VS: 23/14992 54/25 - uttale om næringsområdet i Mjeldalen

Hei

Osterøy kommune har motteke ein e-post med vedlegg frå Osterøy entreprenør AS v/Nils Skjerping, sjå
vedlegg.

Han ber om at e-posten med vedlegg vert send til alle i heradsstyret og til plan- og byggesaksavdelinga.

Beste helsing
Hilde R. Sture
Konsulent
Stab, støtte og utvikling

56 19 21 00

osteroy.kommune.no

Eg gjer merksam på at dette er ei offentleg e-postadresse;
All korrespondanse vert vurdert for journalføring.

Tenk miljø før du skriv ut denne e-posten
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